令和  年  月  日

美 濃 市 長 様

  申請者  住所 美濃市〇〇

     氏名 〇〇 〇〇

都 市 公 園 内 制 限 行 為 許 可 申 請 書

次のとおり都市公園内制限行為を許可されるよう申請します。

都市公園の名称 台山ヒロック

行為をする場所 台山ヒロック 駐車場

又は公園施設名

行為の 種 類 〇〇 参加予定人員   ○人

内 容 方 法 ○○○○○○

行 為 の 期 間 令和 ３年 〇〇月 ○○日  ○○時 分から

又 は 時 期 令和 ３年 ○○月 ○○日  ○○時 分まで

原状回復の方法 清掃等

使 用 料 の 額

備 考 雨天の場合は〇〇月〇〇日に変更

美濃市指令都第     号

都 市 公 園 内 制 限 行 為 許 可 書

上記のとおり都市公園内制限行為を次の条件を付して許可します。

令和  年  月  日

美濃市長  武 藤 鉄 弘

条件：原状回復及び行為後の清掃片付は、申請者の責任において行うこと。

  ：都市公園内での事故等の対応については、申請者の責任において行うこと。

令和  年  月  日

美濃市長 武藤 鉄弘 様

                    申請者 住所

                        氏名

使 用 料 減 免 申 請 書

 次のとおり使用料の全部（一部）を減免されるよう申請します。

使用料の額 （Ａ）  1,100 円／1 日

減免を受けようとする

（決定した）額 （Ｂ）
1,100 円／1 日

施設又は物件の名称  台山ヒロック

使用期間又は日時
令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日

（ ）

使用の目的  〇〇

団体の場合、その名称及

び参加人員
○○○○○○

申請（決定）の理由  条例施行規則第 9 条第 1 項第 1 号に該当するため

備考

美都第   号

使 用 料 減 免 決 定 通 知 書

上記のとおり使用料の全部（一部）の減免を決定したので通知します。

  令和  年  月  日

                      美濃市長  武 藤 鉄 弘   □印